25. Obi lus Reyneri dief i Smet de Eversberghe , cum uxore, 
el parentibus eorum.  - Item Theodrici de Goel'echem. 
I tem Katherine Taymans , el Elyzabelh , ejus cognate. 

26. Obitus fratris Henrici Herst , familiaris. 
27. Obitus fratris Johannis Van der Noot ,  presbiteri. 

J<,ratris Caroli Van der Noot , presbiteri , t 638 .  
Pylanlia ex parte Egidii de Bairlair in feslo Ascensionis 

Domini. Vide pag. 257. 
28. Obitus Johannis Blauwere , presbiteri , et Trude , ejus 

ancil le. - Wi lhelmi Grove , et Heilwigis , ejus filie. - Item 
Reyneri dicti Holland , receptoris Brabantie , cum uxore. -
Item magistri Symonis de Calstris. - llem domini Henrici de 
Croonenborch , m iliti s ,  et dom ine Katherine van der  Leek , 
ejus uxo1·is. - I tem Agnetis Noesen. 

30. Obitus fratris Johann is And ree de Gorinchem , presbi leri. 
- Item parentum confratris nostri Qnintini Dierix de Lovanio. 
- Fratris Joannis de Mars , presbiteri , ! 670. 
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3i .  Obitus fratris Petri Pisloris , presbiteri. - Item My
chaelis Dascamps. - Item domicelle Katherine de Dynter alias 
Coels , matris fratris nostri Jacobi de Dynter , cum parentibus 
suis. - Fratris Nicolai Van der Borcht , quondam supprioris 
hnjus domus. - Fratris Adriani Meynaerts, pastoris in W erckene, 
i 66i . 

Pytantia ex parte Katherine de Dyntere alias Coels , matris 
fratris Jacobi de Dynter. 

Pytantia in die Penthecostes ex parte (ratris Petri Hermans 
de Breda , donati. 

Pytantia in die Sancte Trinitatis ex parte domini Egidii de 
Berlair. Vide pag. 257. 
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3hmiu.s. 

2. Fratris ·Lamberti Leducq , laici familiaris , 1 693 , retatis 
sure anno 94. 

Pytancia in die Venerabil·is Sacramenti ex parte domini Egidii 
de Bairlair. Vide pag. 257. 

5. Fratris Guil ielmi Cool , quondam collegii nostri Lovanien
sis prresidis ,  ac demu m  in Hanswyck Mechlinire prrepositi , 
S.T.L" 5 junij 1 676. - Fratris Joannis Baptistre van Bel
linghen , presbiteri , 5 junij 1 737. - Obitus parentum fratris 
Auguslini Beeckman. 

6. Parentum frat1·is Engelberti Borrekens. 
8. Obitus fratris Johannis Wasselyn , professi de Sancto

Audomaro. - Item fratris Quintini Myelis , sartoris , laici fami
liaris. - Fratris Egidi i  Dillen. 

9. Obitus Mechtildis , begine. 
H .  Barnabe , apo.stoli . ix lectiones. 
1 2. Recordatio anniversarii Johannis , illustris ducis Bra

bantie , et Marie , pie conjugîs sue , cum liberis eorum.  -
Item Godefridi de Melana , et Agnelis , ejus uxoris , cum 
filiabus eorum. - Johannis de Mere. - Johannis Gallici. -
Johannis de Gulke , cum uxoribus et parentibus eorum .  -
Wilhelmi de Rommelsem. - Beatricis de Hu tendrecht - Wil
lelmi de Zelleke. - Reyneri Matheeus. - Item Balduini 
Piscatoris , . et Johanne ejus uxoris , cum liberis eorum. -
Item Gerardi dicli van Steenwinckel et Yde van Pale , ejus 
uxoris. - Item Heylwigis Claes , hospite nostre in Lovanio. 
- Johannis Sannen , et Johanne Mommaerts , ejus uxoris , 
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c u m  l iberis llt propinquis eorum. - Magistri Jasperis Kyn
schol de Turnhout .  - Anniversarium sororum ac benefacto
rum monasterii S:mcte Margarete virginis in valle Josaphat , 
in civi t:ite Bergensi supra Zomam siti. 1 

Pytancia ex parte suroris Margarete Andries , in vino et 
assatis. 

i Anno Domini 16 12  , 21 octobris , soror Margareta Andries , monialis 
proressa i n  monasterio Sanctre Margaret:e virginis , dicto Va Il is Josaphat, 
in civitate Bergensi supra Somam si to , mota quadam commiseratione ac 
pietate erga sorores suas defunctas , numeravit nobis ducentos septua
giuta duos rhenenses semel , ad comparandum septemdecim rhenenses 
annuos , in pietantiam annualem in vino , pane tri ticeo et una portione 
extraordinaria in assalis aut piscibus, ipso die :rnniversatrii fratribus 
choralibus et Iaicis tempore pranJii distribuendam. Sub hac tarnen 
obligatione , quod nos ac posteri nostri in  perpetuu m  tenebuntur singulis 
an nis commune , non privatim , celebrare anniversarium cum vigiliis 
novem lectionum cantandis , commendationibus et missa de Requiem , 

j uxta communem nostrum usum , pro se , omnibusque sororibus ac 
henefactoribus dicti sui monasterii , nullis anniversariis , missis nee 
aliis consuetis precihus , quibus a n i m:e defunctorum juvantur , per
fruenlibus ob grave1n hrereticorum et inimicorum crucis Christi tyran
nidem. Quibns denariis , a dicta sorore Margareta receptis , dequitati 
sunt ante festum O m nium Sanctorum 1612 viginti rhenenses annui , 
quibus gravabatur u na domorum nostrarum sita Bruxellre juxta portam 
hospitii nostri. 

Notum ergo sit universis , presentibus et futuris , prior quod totusque 
conventus monasterii Dei pa ris in  Viridi Valle , conventualiter congregati , 
u nanimi ter consenserunt , pro se et successoribus suis , singulis an nis , per
petuis temporihus , more predicto , solempniter fieri anniversarium ; con 
cedentes ulterius i l lis e t  ipsarum succestricibus u niversis e t  singulis omnium 
bonorum nostrorum spriritualium plenariam participationem. 

In testimonium prremissorum , et pro omnibus scrupulis conscientiarum 
in futurum removendis , ego frater Antonius Van Beerghim , indignus prior 
hujus donJUs,  hanc clausalum propria manu bic inscripsi. Anno 1615 , pos
tridie octavre

_
sanctre Agnetis virginis et martyris. Litterre ohligatorire baben

tur i n  Memoriali fol .  iijc lxxxvij verso. Et anniversarium singulis annis 
celebrahitur 12 mensis junij die. 
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f 5. Obitus fratris Walteri Van den Kerchove. - Fratris An
tonii  Kerremans , laici famil iaris , r n45. 

m. Obitus domini Johann is dicti Leeu , m ilitis , pareutumque 
ejus ,  ac omnium ·ammicorum et propinquorum ejus. t - Item 
Egidii Gall ici Dsbontwerkers , et Margarete , ej us uxoris. - Petri 
Van der Eyken. - Parentum fratris Ottonis de Yseren. -
llem do'mini Philippi , il!ustrissimi principis ac ducis Burgundie 
et Brabantie. - lt.em domini Karoli, filii ejus , principis et ducis 
eorumdem ducatuum: - Hem domini WilheJm i  Hugoneti, mil i t i s ,  
domini de , Sai l lant .,  cancellarii Bourgundie. - Hern parentum 
fratris Christiani Ysermale. - Item Jasparis Absoloens. 
Item fratris Pelri Claboth de Hoelaer , presbi teri. 1 .  

Pylantie due domini Johannis dictî Leeu , militis. 

t Dominus Johannes dictus Leeu , miles , contulit monasterio noslro 
quedam bono allodialia , ad centum et quatuor fiorenos censuales aunua

tim Laxata , ul duos fralres chorales in augmentum cultus d�vini reci
peremus , qui nohiscum ollicium divinum, diurnum parit.er el nocturnum, 

perficerent , qui specialiter in missis et .di�·ino officio pro anima predicli 

mi litis iit animabus parentum ,  fratris , sororis , et  omnium propinquorum 

et amicorum ejusdem domini exorabunt ; et quandocumque aliquem 
diclorum duorum mori contingerit ,  quod tune alius loco ipsi us , quam

cito ·commode ·fieri posset , substilueretur ,  omnibus dcilo et fraude se
motis pari Ier el exelusis. Sta tuit quoque , quod i l li quatuor floreni , uu

merum centenarium exceden�es , cederèn t  annis singulis , perpewis 

temporibus , fratrfäus tempore ;mniversarii sui ad pitancialD in communi 
refectorio distrihuendam. 

1 6. -Obitus fratris Michaelis dê Furno , conversi. 
18 .  Obitus fratris Egidii Pyns de CasterJe , presbiteri; -

Parentu m fratris Joannis Baptiste Roelan.s. . ,  , 
1 9. Obitus fratris Henrici de Malle , famiforis . . - Fratris 

Theodrici Nycholai , presbilel'i professi in Eymsteyn. 
20. -Obl lus  tratris Pelri dicli Raes , conveési. 

· 22. Obi.lus fra .tds Ludovioi dicli  Mommaert alias Cupere , 

dyaconi. - Fratris Joannis Francisci Mastelyn • pastoris in. '.\ 

Huldenbeich .� et colegii nostri Lovaniensis presidis . S. T. L. , 
XI i9 
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22 J unij 1 690. - Fratris Francisci Fariseau , presbiteri , procura
tor is olim hujus domus ,  22 Junij 1 �42. - Obitus fratris Clementis 
de Cock , ex Hoolaert , Iaici familiaris , 22 Junij ! 744. 

25. Obitus Elyzabet h , uxoris ·Gerelini  Henca-ers. - Petri filii 
Johann is , cum uxore el liberis suis. - Heilwigis Tyskens , cum 
mari to suo , et  patre , et ma lre , et sorore. - Johannis de .E lsen 
et Agnetis ejus mwris , cum liberis eorum. - Item Johannis 
Van Olmen , quondam reddituarii Brabantie. - Parent1:1m fratris 
Pelri Mastelyn. - Fratris Petri Reynbouts , abbatis Cantipratani 
in Bellinghen , hujus  domus pr-0fessi , et parenlum ejus , 25 Junij 
1 669. 

24. l\tntiuitns .anndi JlolJlltttti.s Baptiste. Triplex 

Fralris Augusl in i  Quislhou t , presbiteri , 24 Junij J 7f 4. 

Obitus fratris Guilielmi Van der Haegen , prioris hujus  domus , et 
jubilarii ' 24 Junij n22. 

Pytantia exparte domini Egidii de Barlair. Vide pag. 257. 
25. Obi lus Walteri Van der Bulct, secretarii oppidi Bruxellensis,